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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: ALBERT

Atésia: SAFET

Mbieméri: CEKANI

Daté lindja: 04/06/1993

Vend lindja:__ Librazhd

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés

30 gershor 2019 né Qarkun _Elbasan , propozuar nga Partia e Gielbér

Arsimi:
Shkolla e mesme profesionale Elbasan , viti 2012-2016

Eksperienca né puné:

Shofer kamioni

kualifikimi : mekanik

Aktivite shogerore dhe politike: Anetare i partise socialiste 2014-vazhdim

Nenshkrimi

Albert cekani
{:' a?
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